[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 013/2018.

Coronel Ezequiel/RN, 15 de fevereiro de 2018.

Nomeia Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel/RN.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º. Ficam nomeados os Senhores Bruce da Silva Santos, CPF 052.753.894-93, Alberto Rodrigues Bezerra, CPF 049.747.524-30 e Hiago Azevedo Rodrigues, portador do CPF/MF Nº 103.971.934-16, para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria nº 007/2018 – datada em 23 de janeiro de 2018.
.

Publique-se e Cumpra-se.

Cláudio Marques de Macêdo

Prefeito Municipal

Rua João Antunes Sobrinho, nº165, centro, Coronel Ezequiel/RN- CEP 59220-000

CNPJ 08.158.669-18 – Tel.: (84) 32992245